UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VĨNH YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND Vĩnh Yên, ngày         tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

V/v triển khai thực hiện Công văn số

9482/VPCP-KSTT ngày 04/12/2023 của Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 2451/UBND-VP, ngày 11/12/2023 của UBND

huyện Bình Gia. Về việc triển khai thực hiện Công văn số 9482/VPCP-KSTT ngày

04/12/2023 của Văn phòng Chính phủ. UBND xã đã triển khai thực hiện như sau:

Chỉ đạo công chức chuyên môn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả rà soát,

kiểm tra, các hồ sơ trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết trên Cổng Dịch vụ công

quốc gia; Cổng dịch vụ công tỉnh Lạng Sơn và hệ thống thông tin giải quyết TTHC

của tỉnh. Qua kiểm tra UBND xã Vĩnh Yên không có hồ sơ trực tuyến quá hạn

hoặc đang xử lý thuộc thẩm quyền giải quyết trên Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Cổng dịch vụ công tỉnh Lạng Sơn và hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh.

Vậy UBND xã Vĩnh Yên báo cáo văn phòng UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2023-12-25T15:24:23+0700

		2023-12-25T16:10:59+0700

		2023-12-25T16:10:59+0700

		2023-12-25T16:10:59+0700